Ambrusius

Dñm gr̄eplat sp̄s est
 Dñm sentit, sens̄ est
 Dñm sapit, aig est
 Dñm in t̄sigit mens est
 Dñm dissernit ratio est
 Dñm q̄sentit voluntas est
 Dñm r̄cordat memoria est
 Dñm vegetat uia est

Cassiodorus

Qui nō reddt bon̄ p̄ bono malo est
 Qui reddt malū p̄ malo peior est
 Qui reddt malū p̄ bono pessig est
 Qui reddt bonū p̄ bono bog est
 Qui reddt malū p̄ malo melior est
 Qui reddt bonū p̄ malo opting est
 It̄ opting est q̄ pro malo bonū
 reddebat

Salomon

Sapia abscondit thesaurus
 occulty q̄ utilitas in utiq̄

3741

Deniq̄ gaudete in dño et
 si non in actu tñ in habitu int̄
 gr̄ q̄ ex aliis in t̄cip̄ saltem
 in op̄no et eod̄ int̄gr̄
 id sine in t̄mission̄ orate
 ut q̄ est sp̄s e ad hoc eas
 ad h̄ aptas et iustitias q̄
 ut ē in t̄mittenda

James peccati

Nota q̄ pp̄ p̄ta p̄rotoplastoz
 toti quano generi datū est
 in pena, q̄ ois hō q̄ pp̄gatiue
 nascit ul̄ gn̄at ex mare et feia
 in sui ḡcep̄e, q̄ hit quodda viā
 quod a p̄tis t̄ d̄toribz f̄m̄eo
 aut tyrano ul̄ languor̄ nat̄ie
 sine est lex mebroz inuapat

Seneca

n̄ ordinatū est q̄ papitatur
 i p̄erat, idem, Quis medicus
 eḡtū in t̄p̄tu curat

Deus r̄onale carūq̄ t̄r̄ḡdita
 iuste peccat̄e p̄m̄it dñi iusticia
 sine difficultate suare potuit
 t̄ noluit

3741